PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011

1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/polo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.402 DIREC 6 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10002830 MARGESON MUNIZ DA SILVA   61.00

10042011 ANTONIO VINICIUS PARANHOS COSTA 0840493754 BA 60.50

10014376 LECI ANATOLIO CERQUEIRA 182066460 BA 57.00

10011145 MARCIO DOS ANJOS OLIVEIRA 0414703200 BA 53.50

10021158 CLOVES CASTULINO DOS SANTOS 1164592807 BA 44.00

10035030 EILSON CONCEIÇAO CRUZ FREIRE 0382905296 BA 41.00

10040183 SUZAN MAIRANE BALDOINO CARDOSO 0918509246 BA 39.00

1.403 DIREC 6 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10049518
DEBORAH LAY GONCALVES DE
OLIVEIRA 5150929 GO 64.50

10025551
MARIA ISABELA DUARTE SANTOS
BRASIL DE MELLO MAIA 0682247707 BA 52.00

10002431 MILENA SA NUNES 332408256 BA 51.00

1.404 DIREC 6 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10033086 MARCOS BRITO LAGO 512632200 BA 68.00

10037683 MARCELO PIVA 0760992703 BA 65.00

10000103 DIEGO MARADONA DA HORA MENDES 1430638630 BA 61.50

10011313 HOZANA SOLEDADE RAMOS 0479517371 BA 59.50

10016408 CLAUDINE SOCORRO SOUZA COSTA 4442889 BA 57.00

10042824 MICHELE LUZ DE OLIVEIRA 0717572870 BA 57.00

10036406 HELBIA PINHEIRO DIAS 5613154 BA 55.50

10013487 ROSANGELA MARIA RAMOS SANTOS 490279562 BA 53.50

10049789 JUSSITELMA GALVAO SALOMAO 274593220 BA 52.50

10022392 NILZETE DE SANTANA SANTOS 0180731904 BA 48.00

10000045 KATIA REGINA SILVA SANTOS SOUZA 0332665658 BA 39.50

1.405 DIREC 6 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10047584 GERALDO DANTAS SILVA 2019695-4 MT 59.00

1.406 DIREC 6 - POLO 4 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10050401 MATEUS BATISTA PORTO 1168212804 BA 41.50

10003040 EMIRALDO PINHEIRO SENA FILHO 0959250158 BA 35.00

10017777 TATIANO SANTOS PORTO 0960117180 BA 32.00

1.407 DIREC 6 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10037821
ALDEANE VIDAL RODRIGUES DE
OLIVEIRA FONTES 0714194700 BA 55.50

10028843 ADEMAR LUZ SANTOS 0278056202 BA 52.00

10000142 CONCEIÇAO MARIA SANTOS 0377432792 BA 49.00

10016488 MARCOS VINICIUS ROQUE SANTOS 0798806575 BA 47.00

1.408 DIREC 6 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10021339 LEANDRO MICHEL BILITARDO SENA 1113871598 BA 49.50

10012260 RAMILLE ROQUE PINHEIRO 02000690556 BA 41.50

10020186 JOLENILZE FERNANDES DE SANTANA 0430270402 BA 40.50

10002731 ROBSON SANTOS MOURA 1312248165 BA 38.00

10011300 LUIZ MESSIAS LUZ SANTOS 412038366 BA 34.50

10016412 NARA NEY SOUZA PINTO 0902422030 BA 26.00

1.409 DIREC 6 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10035560 VALTERIO SANTOS ARAGAO 0720539684 BA 61.00

10015849
LUCIANO CEZAR DOS SANTOS
CARVALHO 0727965964 BA 54.00

10035884 LEANDRO JUNIO MUNIZ CARDOSO 0785974040 BA 49.50

10017952 RAFAEL SOUZA SILVA 1397291354 BA 45.50

10028184 MARCELO ARAUJO BRASIL 484941607 BA 44.00

1.410 DIREC 6 - POLO 4 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10023120 ELIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 0775998290 BA 66.00

10021406 CRISTIANI MARIA DOS SANTOS SILVA 489048056 BA 65.50

10007162 SILVIO ROQUE SANTOS 0798806818 BA 55.00

10034577 GONCALO DE JESU SILVA SANTOS 0482021420 BA 52.50

10053921 UILDSON QUARESMA LOBO 0942206894 BA 51.50

10050240 FABRICIO VIANA DE LEMOS 462649490 BA 45.00

10018336 NORMALICE CESAR VIERA HAGGE 0901276332 BA 42.50

10005273 DEBORA CRISTINA DE SOUZA MOURA 0663226422 BA 38.00

10040176
CONCEIÇAO CRISTINA CARVALHO DOS
SANTOS 0734156936 BA 24.50

1.411 DIREC 6 - POLO 4 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10030117 ADRIANE WITZEL BERGAMASCHI 55352526 PR 49.00

(...)